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Det politiske samarbeidet mellom partiene Sp, H, KrF, FrP og V i perioden 2023 til 2027 skal bygge på 
målet om å gjennomføre følgende politiske hovedprioriteringer: 

Ansvarlig og langsiktig styring av kommuneøkonomien 
 
Orden og langsiktighet i kommuneøkonomien er en grunnleggende forutsetning for samarbeidet i 
perioden. Kommunen skal styrke sin økonomiske stilling med realistisk budsjettering og styrking av 
disposisjonsfond og driftsmarginer. Netto driftsresultat skal være på minst 1,5%. 
Eiendomsskatten skal ikke økes i perioden. Et langsiktig mål er at kommunens økonomi skal 
etableres på et så godt nivå at eiendomsskatten kan reduseres og på sikt fjernes. 

Kommunens virksomhet må hele tiden være i utvikling og omstilling. Levanger kommune skal være 
kjennetegnet av effektiv drift, bruk av moderne teknologi og kvalitetsfokus i tjenestene. Arbeidet 
med å redusere sykefravær og redusere ufrivillig deltid skal intensiveres ytterligere. Målet er at 
Levanger kommune skal ha flest mulig heltidsstillinger. 

Partiene støtter opp om det gode samarbeidet mellom fagforening, administrasjon og politikere, og 
administrasjonens arbeid med HMS og lederutvikling. Gode arbeidsmiljø og styrking av ledere bidrar 
til lavt sykefravær. 

Utviklingen av samarbeidsløsninger med nabokommuner om blant annet stedsuavhengige tjenester 
med formål å redusere kommunens utgifter, fortsetter. Det samme gjør samarbeid over 
kommunegrensene for å styrke regionen opp mot regionale og nasjonale investeringsmidler innen 
blant annet veg og bane. 

Vedlikehold på veger, bygninger og teknisk infrastruktur skal sikre ivaretakelsen av investert kapital. 
Det skal arbeides systematisk for å redusere vedlikeholdsetterslepet. 

Næringsvennlig kommune 

Levanger kommune skal være en «ja-kommune» i møte med næringslivet, blant annet 
gjennom kort saksbehandlingstid. Samarbeidet med Innherred næringsforening og 
Næringsforeningen i Trondheimsregionen videreutvikles. 

Kommunen skal styrke dialogen med næringslivet og gå inn for å tilrettelegge best mulig for de 
som ønsker å skape virksomhet og verdiskaping i kommunen, - både etablerte bedrifter og 
gründere. 

Levanger som reiselivsdestinasjon videreutvikles, og det skal legges til rette for en god utvikling av 
Filmfabrikken og de næringer som er tilknyttet denne. 

Kommunen skal støtte opp om et aktivt, mangfoldig og solid landbruk. 

Kommunen skal arbeide målrettet med regulering av nye næringsareal i hele kommunen, 
inkludert regulering og utvikling av næringsarealet på Ronglan samt å støtte opp om arbeidet 
med næringsarealet på Fiborgtangen. 

Levanger kommune er nå medeier i Museene Arven og ønsker gjennom dette å etablere en 
nærmere tilknytning mellom Alstadhaug kirke og Nasjonaljubileet 2030. 



Kommunen skal videreutvikle sin rolle som vertskommune for sykehuset, Nord universitet, 
HUNT/NTNU, Falstadsenteret, Fotomuseet og de nasjonale kompetansemiljøene. 

Distriktspolitikk 

De politiske prioriteringene skal bygge på ambisjonen om å ta hele Levanger i bruk, og kommunen 
skal gjennom sin virksomhet legge til rette for en balansert utvikling. Det skal tilrettelegges videre for 
et variert boligtilbud og boligbygging i hele kommunen. Det skal arbeides for å sikre en god utvikling 
av trafikknutepunktene på Skogn og Åsen, samt en god stedsutvikling av alle grendesentra i 
kommunen. 

Tilskuddene til hus for almen nytte - som grendehus, samfunnshus og lignende, må fortsette. 
Kommunen bør bidra med lekeapparater til uteområder i kommunen. 
 
Kulturlivet og frivilligheten i Levanger har høy aktivitet og kvalitet, og må understøttes videre med så 
mye som mulig på tilrettelegging og lokaliteter. 

Byutvikling 

Det er viktig for utviklingen av kommunen at vi har et attraktivt og velfungerende bysentrum. 
Det skal satses på sentrumsutvikling og Trehusbyen side om side med «Vern gjennom bruk». Vi 
respekterer egenverdien Trehusbyen er gitt gjennom Riksantikvarens fredning, og ønsker et 
godt samspill mellom kommune, næringsliv og frivillighet i dette arbeidet. Vi vil jobbe for en 
helhetlig, bærekraftig byutvikling. 

Den røde tråden i Gatebruksplanen bør i størst mulig grad være førende for å oppnå best mulig 
resultat på lang sikt. 

Gjennomgangstrafikken i Kirkegata skal reduseres gjennom ulike tiltak og bylivsgater skal testes ut 
fra og med 2024. Kirkegata er aktuell å prøve ut som bylivsgate i løpet av 2024 fra Kirkekrysset til 
krysset ved Fenka. Skilting bør brukes offensivt for å styre trafikken for å oppnå gode miljømessige 
effekter. 

Park-aksen skal utvikles videre med konkrete tiltak som sikrer flere møteplasser og tilrettelegging for 
aktivitet. 

Detaljregulering av bibliotek-/kulturbygg inkludert parkeringskjeller gjennomføres i 2024/25, med 
ambisjon om å starte bygging i neste periode. 

Det skal arbeides videre med etableringen av hotell og utviklingen av den nye bydelen på havna. 

Partiene skal bidra til en vellykket etablering av polititjenestested i Levanger. 

Helse og forebygging 

Det skal satses på helsefremmende og forebyggende tiltak i hele kommunen i samarbeid med 
frivillige krefter. 

Det skal arbeides med å utjevne sosiale forskjeller, blant annet ved å videreføre Fritidskortet, 
forbedre botilbudet gjennom bygging av kommunale boliger til bruk i en overgangsfase, spesielt for 
barnefamilier, og gjennom Startlån støtte opp under «Fra leie til eie». 



Gjennom fysiske tiltak, hverdagsrehabilitering, bruk av velferdsteknologi, gode avlastningstilbud og 
dag- og aktivitetstilbud skal det tilrettelegges for at eldre kan bo lengre hjemme. En «velferdsmiks» 
mellom offentlige, ideelle/private og frivillige aktører utredes og prøves ut. 

Det er en ambisjon for perioden å oppnå en god balanse mellom tilbudet på hjemmetjenester, 
sykehjemsplasser, plasser med heldøgns omsorg og tilrettelagte boliger for mennesker med 
nedsatt funksjonsevne. Målet er å åpne flere institusjonsplasser og avlastningsplasser. Vi ønsker å 
utvikle dagtilbud for eldre og andre i samarbeid med frivilligheten. 

Det skal sees på ulike løsninger for turnusordninger. 

Vi ønsker å innføre en «samboergaranti», dvs at par der begge fyller kriteriene for langtidsopphold, 
skal tilbys opphold på samme sted. 

Unge demente bør ha tilgang til egne bofellesskap adskilt fra eldre. 

Vi støtter barnevernets fokus på forebyggende arbeid og tverrfaglig samarbeid, som blant annet 
bruk av familieråd og andre nettverksorienterte arbeidsmetoder eller tiltak. 

Vi vil arbeide for tiltak som bidrar til god psykisk helse blant barn og unge, som for eksempel å 
opprettholde tjenestetilbudet i Helsestasjons- og skolehelsetjenesten og støtte opp om driften ved 
ungdomshusene i sentrum, Skogn, Åsen og på Ytterøya med ambisjon om å bidra til en utvidelse av 
tilbudet i samarbeid med frivilligheten. 
Tjenestetilbudet som kommunen har ansvar for skal primært ivaretas av kommunen. Private 
tjenesteytere kan være et supplement. 

Partiene vil arbeide for en fortsatt god integreringspolitikk. 

Skole og barnehage 

Det skal være høye ambisjoner for læring, kunnskap og trivsel i Levangerskolen og barnehagen. Vi 
ønsker at skolene skal ha rom og frihet til selv å definere hvordan de skal nå læringsmålene. 

Det er ønskelig å øke satsingen på alternative læringsarenaer for elever/barn med spesielle behov. 

Vi vil arbeide for flere lærlingeplasser og praksisplasser i kommunen. 

Det skal være barnehageplasser i alle skolekretsene. 
Partiene ønsker et bredt barnehagetilbud med både kommunale og private barnehager i kommunen. 
Vi ønsker fritt barnehagevalg og likebehandling av kommunens private og kommunale barnehager. 

Det skal være løpende inntak forutsatt at det er ledig kapasitet etter hovedopptak. 

Skolestrukturen skal ligge fast. 

Åsen skole oppgraderes og bygges ut. 

Lekeapparater og uteområder rundt skolene oppgraderes der behovet vurderes størst. 

Det skal planlegges for på sikt å bygge en hall på Nesset som kan benyttes av ulike idretter i tillegg til 
å dekke skolens behov. 



Kommunikasjon og samferdsel 

Vi vil støtte opp om utbygging av bredbånd og mobildekning i hele kommunen. 

Vi vil arbeide videre med å få realisert planfri kryssing av jernbanen på Skogn og støtte Norske Skog 
sitt arbeid for å utvikle Fiborgtangen som knutepunkt for transport. 

Kommunen skal fortsette arbeidet for en videreføring av økt antall fergeavganger i neste 
anbudsperiode. Det er ønskelig å få utvidet tilbudet også utover dette. 

Det er et mål å få etablert en rundkjøring og nye bussholdeplasser ved Levanger vgs. så snart som 
mulig, fortrinnsvis i løpet av 2024/25. 

Vi er enige om å jobbe for ny E6 gjennom Levanger/Innherred med fire felt og gode 
kryssløsninger. Kryssløsninger og tilførselsveier/lokalveier skal gi effektiv lokaltrafikk og 
redusere trafikken gjennom Kirkegata. 

Klima/miliø 

Ambisjonen er at kommunen skal føre en bærekraftig klimapolitikk. Det skal settes økt fokus på 
reduksjon av energiforbruket i den kommunale bygningsmassen. Ved nyinvesteringer skal det 
tilrettelegges for innovative og miljøvennlige løsninger. 

Kost/nytte-prinsippet skal være førende når kommunen utformer sin klimapolitikk. Også nytte på 
lang sikt skal legges til grunn for vurderingen. 

Jordvernet skal stå sterkt i Levanger. 

 

Levanger, 19. september 2023 

 

 


